
 

Dirección  General de Administración   Superior Tribunal de Justicia de Santa Cruz  

 

PROVINCIA DE SANTA CRUZ  

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA  

LLAMADO A LICITACION  PÚBLICA Nº 06/19  

EL EXCMO. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE SANTA 

CRUZ, LLAMA A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/19, CON EL OBJETO DE LA 

“ADQUISICIÓN DE DOS (2) VEHÍCULOS 0 KM. CON DESTINO A DISTINTAS 

DEPENDENCIAS JUDICIALES DE LA PROVINCIA DE SANTA CRUZ”.- 

El Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS TRES MILLONES 

OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CON 00/100 ($ 3.865.000,00).-  

 

Las propuestas se recepcionarán, en la Dirección General de Administración, sita 

en Avda. Pte. Dr. Néstor C. Kirchner Nº 813, Segundo Piso, de la ciudad de Río 

Gallegos .- 

 

 

FECHA DE APERTURA: El día 30 de Julio de 2019, a las 11:00 horas.- 

 

VALOR DEL PLIEGO: Tasado en la suma de PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS 

SESENTA Y CINCO CON 00/100 ($ 3.865,00).-  

 

 

Su venta y/o consulta en la dirección citada precedentemente, en el horario de       

7:00 a 13:00 horas.-  

NOTA Nº 384-DGA/19 

LAP  

 

Río Gallegos, 10 de Julio de 2019  


